
Uchwała nr XI / 118 / 15 
Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 29 października 2015 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Suchy Las na lata 2015 – 2029 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r. poz.1515), art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr III/20/15 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2015 - 2029 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Dotychczasowy zał. nr 2 – wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2015-2029, otrzymuje 
brzmienie jak zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez mian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIA DO ZMIANY WPF 

W związku z planowaniem Dni Gminy Suchy Las na rok 2016 pojawiła się konieczność 
wcześniejszej rezerwacji występu  "głównego wykonawcy wieczoru" poprzez podpisanie 
umowy. Wpisanie do wykazu przedsięwzięć bieżących zadania na lata 2016-2020: 120 000 zł 
rocznie: 

Nazwa : Organizacja działalności kulturalnej na terenie Gminy 

Cel: zwiększenie atrakcyjności poprzez organizację imprez kulturalnych o charakterze masowym 

Opis: Organizacja Dni Gminy Suchy Las 

Umożliwi podpisywanie umów z wybranymi wykonawcami w roku poprzedzającym rok 
organizowanej imprezy. 



zał. nr 1 do uchwały nr XI/ 118 /15 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29 października 2015 r.

lp Formuła Wyszczególnienie

Łączne 

nakłady 

finansowe Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Limit 

zobowiązań

1

[1.1]+[1.2]+

[1.3]

Wydatki na 

przedsięwzięcia-ogółem 

(1.1+1.2+1.3) 157269904 20764817 25037000 21587000 10187000 2187000 1877000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 96827260

1.a

[1.1.1]+[1.2

.1]+[1.3.1] Wydatki bieżące 36777000 3967000 3187000 3187000 2187000 2187000 1877000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 32355000

1.b

[1.1.2]+[1.2

.2]+[1.3.2] Wydatki majątkowe 120492904 16797817 21850000 18400000 8000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64472260


